

## دهها اعدام اعلام نشده به اتهام قاچاق مواد مخدر در کرمان

– دسامبر 30, 2014Posted in اعدام, اعدام به اتهام مواد مخدر, اعدامها گروهی, اعدامهای مخفیانه, ویژه گزارش

5

دهها زندانی در چند ماه گذشته در زندان کرمان اعدام شده اند. بسیاری از این زندانیان به اتهامات مربوط به مواد مخدر محکوم به اعدام شده بودند. هیچیک از این اعدامها توسط منابع رسمی اعلام نشده اند. سازمان حقوق بشر ایران در حال



تحقیق در مورد جزئیات بیشتر در مورد این اعدامها است.

حقوق بشر ایران، ۷ دی ماه ۱۳۹۳: به گزارش منابعی که سازمان حقوق بشر ایران با آنها در تماس بوده است از شهریور ماه امسال تا کنون، حداقل ۳۳ زندانی در زندان کرمان اعدام شده اند. به گفته این منابع، این زندانیان اغلب در گروه‌های ۶ الی ۸ نفره در یک زمان اعدام گردیده اند. به جز یک زندانی که به قتل متهم بوده است، تمامی زندانیان دیگر به اتهامات مربوط به مواد مخدر به اعدام محکوم شده بودند. هیچ اعدامی در این دوره در زندان کرمان توسط منابع رسمی ایران گزارش نشده است.

گروههای مدافع حقوق بشر در چند ماه گذشته از اعدامهای دسته جمعی مخفیانه در زندانهای مختلف ایران گزارش داده اند. زندانیانی که به اتهامات مربوط به مواد مخدر محکوم به اعدام شده بودند. این زندانها شامل زندان قزل حصار کرج، زندان بندرعباس، زندان زاهدان، زندان ارومیه و زندان عادل آباد شیرازی شود.

سازمان حقوق بشر ایران این اعدامها را به شدت محکوم کرده و خواستار واکنش از سوی جامعه بین المللی می باشد. محمود



امیری مقدم، سخنگوی این سازمان گفت: "از آنجایی که اتهامات



مربوط به مواد مخدر به عنوان "جدی‌ترین جرم" در نظر گرفته نمی شود و بسیاری از زندانیان در معرض محاکمات ناعادلانه، شکنجه و اعترافات اجباری قرار گرفته اند این اعدامها در تناقض با قوانین بین الملل هستند. ما از سازمان ملل متحد خواهان انجام تحقیقات مستقل در مورد این اعدامهای دسته جمعی مخفیانه در زندانهای ایران هستیم.

تصویر محل خاکسپاری برخی از این زندانیان در قبرستان بم در اینجا مشاهده میشود.

تاریخ و اسامی تعدادی از اعدام شدگان در دوره ۴ شهریور الی ۲۳ آبان ۱۳۹۳ عبارتند از:

۵ اعدام در ۴ شهریور: حسین شهریاری، عباس پور یزدان پناه، حمید میر، محمد حسینی و یک زندانی ناشناس (گزارش شده توسط هرانا).

۸ اعدام در ۲۷ شهریور: محمد جواد حسن آبادی، جلیل شهپیکی، محمد افشار، علیرضا نوروز ماهانی، حسن سرحدی، روح الله خالقی، قلی زاده، مهدی زابلی زاده (تصویر بالا)

۸-۶ اعدام در ۱۵ مهر: یکی از زندانیان به نام محمد رضا مظلومی (۲۴ ساله) متهم به قتل (تصویر چپ)، هویت دیگران نامشخص می باشد.

۲ اعدام در ۱ آبان: هویت هیچ یک از زندانیان مشخص نشده است. (گزارش شده توسط هرانا)

۸-۶ اعدام در ۱۳ آبان: هویت هیچ یک از زندانیان مشخص نشده است.

۸-۶ اعدام در ۲۳ آبان: محمد رضا غلامپور بمی (تصویر بالا سمت راست)، هویت دیگر افراد مشخص نشده است. چهار نفر از این زندانیان ترک ایرانی بودند و چندین روز طول کشید انا خانواده‌ها موفق به تحویل اجساد زندانیان شدند.